
09:30-10:00

Przyrodnicze uwarunkowania 

planowania rozwoju

dr hab. K. Fagiewicz

gr. 1

s. 5      (L)   

od 28 października   (20h)                                                       

17:30-18:00

IT w planowaniu                       

dr R. Hoffmann

gr. 1

s. 24          (L)   

od 1/2 sem.    (10h)           

IT w planowaniu                       

dr R. Hoffmann

gr. 2

s. 24          (L)   

do 1/2 sem.    (10h)           

Matematyka i statystyka                                       

dr T. Kossowski

zdalnie          (W)   

do 1/2 sem.                                                       

10:00-10:30

11:00-11:30

13:30-14:00

13:00-13:30

13:30-14:00

12:00-12:30

13:00-13:30
Przyrodnicze uwarunkowania 

planowania rozwoju

dr hab. K. Fagiewicz

gr. 2

s. 14      (L)   

od 28 października   (20h)                                               

Podstawy zintegrowanego 

planowania rozwoju                                        

dr T. Herodowicz

gr. 2

s. 6      (L)   

do 1/2 sem.                                          

Kształtowanie i ochrona środowiska

dr L. Poniży

zdalnie              (W)   

do 13 grudnia      (20h)                                                                

Rozwój zrównoważony                                             

prof. L. Mierzejewska                                             

zdalnie         (W)   

od 1/2 sem.                                                       

Kartografia społeczno-ekonomiczna i systemy 

informacji geograficznej 

dr B. Łodyga

dr E. Bąkowska-Waldmann

zdalnie             (W)   

do 13 grudnia      (20h)                                                

Demografia i geografia ludności

dr B. Łodyga

zdalnie          (W)   

do 1/2 sem.                                                       

11:30-12:00

Matematyka i statystyka                                       

dr M. Woźniak

gr. 2

s. 24          (L)   

do 1/2 sem.                                                       

Matematyka i statystyka                                       

dr M. Woźniak

gr. 1

s. 24          (L)   

od 1/2 sem.                                                       

Ochrona własności 

intelektualnej

dr U. Kaczmarek

gr. 1

s. 5      (L)   

do 21 października   (5h)                                                       

Ochrona własności 

intelektualnej

dr U. Kaczmarek

gr. 2

s. 14      (L)   

do 21 października   (5h)                                                                                       

Przyrodnicze uwarunkowania planowania 

rozwoju

prof. J. Borysiak

zdalnie              (W)   

do 13 grudnia      (20h)                                                       

I połowa do 26.XI

II połowa od 3.XII

Kartografia społeczno-

ekonomiczna i systemy 

informacji geograficznej                         

dr E. Bogacka

dr T. Herodowicz

gr. 2

s. 17          (L)                              

Moduł - Umiejętności 

interpersonalne                         

prof.  A. Szymaniak

prof. T. Brańka

dr I. Cytlak

gr. 2

s. 6     (L)                                        

Moduł - Umiejętności 

interpersonalne                         

prof.  A. Szymaniak

prof. T. Brańka

dr I. Cytlak

gr. 1

s.  6      (L)                                        

08:00-08:30

08:30-09:00

połowa 

semestru

I połowa do 29.XI 

II połowa od 6.XII

I połowa do 30.XI

II połowa od 7.XII

Podstawy zintegrowanego 

planowania rozwoju                                        

dr T. Herodowicz

gr. 1

s. 20      (L)   

do 1/2 sem.                                          

Kartografia społeczno-

ekonomiczna i systemy 

informacji geograficznej                         

dr E. Bogacka

dr T. Herodowicz

gr. 1

s. 17          (L)                                                   

10:00-10:30

UWAGA 1 - Bezpieczeństwo i higiena pracy oraz Przysposobienie biblioteczne - w trybie e-learning.

UWAGA 2 - Wykłady na 1 roku studiów I stopnia są obowiązkowe.

12:30-13:00

20:30-21:00

09:30-10:00

17:00-17:30

18:30-19:00

19:00-19:30

20:00-20:30

Metody pracy 

naukowej                          

prof. J. Dominiak

gr. 1

s. 13          (L)   

do 1/2 sem.             

Metody pracy 

naukowej                          

prof. J. Dominiak

gr. 2

s. 13          (L)   

do 1/2 sem.             
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12:30-13:00

środa czwartek

10:30-11:00

09:00-09:30

I połowa do 24.XI

II połowa od 1.XII

I połowa do 25.XI

II połowa od 2.XII

W-F

11:00-11:30

poniedziałek

19:30-20:00

piątek

połowa 

semestru

12:00-12:30

14:30-15:00

10:30-11:00

08:00-08:30

09:00-09:30

08:30-09:00

11:30-12:00

17:00-17:30

15:30-16:00

Podstawy zintegrowanego 

planowania rozwoju                                        

prof. P. Churski

zdalnie          (W)   

do 1/2 sem.                                                      

Matematyka                                                                                                                                                                 

mgr A. Cierniak                                                                                                                   

s. 21

do 16 grudnia

Demografia i 

geografia ludności                                    

dr M. Walaszek

gr. 2

s. 22          (L)   

do 1/2 sem.   (10h)                                                                             

20:30-21:00

20:00-20:30

18:00-18:30

19:00-19:30

18:30-19:00

15:00-15:30

16:00-16:30

14:00-14:30

Megatrendy rozwoju 

społecznego i gospodarczego

prof. T. Kaczmarek

zdalnie         (W)   

od 1/2 sem.                                                       

14:30-15:00

14:00-14:30

16:00-16:30

18:00-18:30

Demografia i 

geografia ludności                                    

dr M. Walaszek

gr. 1

s. 22          (L)   

do 1/2 sem.   (10h)                                                      

16:30-17:00

15:00-15:30

16:30-17:00

19:30-20:00

17:30-18:00

15:30-16:00

Kształtowanie i 

ochrona środowiska

dt I. Zwierzchowska

gr. 2

s. 13          (L)   

od 1/2 sem.             

Kształtowanie i 

ochrona środowiska

dt I. Zwierzchowska

gr. 1

s. 13          (L)   

od 1/2 sem.             


